ご利用者、関係者様各位

介護タクシー、介護保険外等の運賃価格改定のお知らせ

ヘルパーステーションリベロ

代表取締役 古田 伸行

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

誠に不本意なお知らせとなります事をお詫び申し上げます。創業以降コストの削減に努めて参り

ましたが、今般の労働環境改善、物価高騰の動きを鑑みて、止む無く此度の値上げに踏み切る判

断をいたしました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうか

ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。

改定実施日は、令和８年３月１日（日曜日）にて。詳細は別紙にて御確認の程よろしくお願

いします。

敬具